YTB. nprkazoM MuHdmHa PP ot 25 mapTta 2011 r. N8 33H
(Bpen. oT 26 okTabps 2012r.)

OTYET O ®NHAHCOBbIX PE3Y/IbTATAX JEATE/IbHOCTN YUPEXAEHNA

Ha 1laxBaps 2017 r.

FocypapcTBeHHoe 6lo4XeTHOe NpodeccuoHanbHoe o6pasoBaTenbHoe yUupexaeHne VpkyTckoil o6nactu

YupexgaeHve
O6ocobneHHoe nogpasgeneHme

Yupegutenb

HavmeHoBaHvVe opraHa, OCyLLeCTBAsto-
LLIEro NosHOMOUWS yupeauTesns
MeproanyYHOCTL: rofoBas

EfuHULa n3MepeHusi: pyb.

HavmeHoBaHue nokasarens

1
Aoxogbl (cTp. 030+cTp. 040+cTp. 050+CTp. 060+CTP. 090+CTP. 100+CTP. 110)
Jloxofibl 0T CO6CTBEHHOCTMN
[loxoabl 0T oKa3aHus nnaTHbIX ycnyr (paboT)
B TOM yncne
NOCTYNNIEHNA OT HaAHALMOHA/IbHBIX OpPraH13aunii 1 NpaBuTeNLCTB
[loxofbl 0T onepauuii c akTuBamu
B TOM umncne
[loxoAbl OT peanm3aumn akTUBOB
13 HUX
[0X0Apbl OT peann3aLmm HedMHAHCOBbIX aKTUBOB
Mpoune poxofbl
B TOM 4ncne
cybeugmn
MHble Npoyne [OoXoAbl

“VIpKYTCKUIA TEXHUKYM apXUTEKTYpbl U CTpouUTeNbLCTBAY

Koa

CTPOKM

2
010
030
040

090

092

093
100

101
104

Koa
AHAIUTUKN

3
100
120
130

170

172

172
160

180
180

[JesTenbHocTb ¢
LileNeBbIMU CpeacTBamm

4
11 707 743,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11 707 743,57

14 397 281,07
-2 689 537,50

[esTenbHOCTb Mo rocy-
[ApCTBEHHOMY 3a[jaHuIo

5

75 356 670,20
0,00

75 352 300,00

-7 694,08

-7 694,08

-7 694,08
12 064,28

0,00
12 064,28

dopma no OKY[

Jata
no OKMoO

VHH

no OKTMO
no OKMO

VHH

nasa no BK

no OKEN

MpuHocsWwas aoxon
[EATENbHOCTb
6
14 208 613,28
52 324,90
14 105 938,78

50 349,60

50 349,60

50 349,60
0,00

0,00
0,00

WToro

7
101 273 027,05
52 324,90
89 458 238,78

42 655,52

42 655,52

42 655,52
11 719 807,85

14 397 281,07
-2 677 473,22



Pacxogbl (cTp. 160+cTp. 170+cTp. 190+CTp. 210+CcTp. 230+CTp. 240 + CTP. 250 + CTP.

Onnata Tpyfa ¥ HauvcneHns Ha BbINAaThbl Mo onnarte Tpyja

B TOM 4Hucne
3apaboTHas nnara
npoyve BbiNNatbl

HauvcneHus Ha BbinnaTtbl Mo onnarte Tpyaa
MprobpeTteHne paboT, ycnyr

B TOM uucne
yCryrv cBsisu
TpaHCMopTHbIe YCryru

KOMMYHa/IbHbIE YC/IyTu
paboTbl, YCNYr1 Mo COAEPXaHUI0 MMyLLecTBa
npouvie pa6oTbl, YCyru

B TOM 4vucne
B TOM 4vucne

6€3B03Me3/HbIE MEPEUNC/IEHNS TOCY4APCTBEHHBIM
6e3B03Me3/HbIE MEPEUNCIEHUS] OPraHM3aLMsM, 3a UCKIIOUYEHNEM

B TOM 4yucne

nepeuncneHns HaaHaLUoHaIbHbIM OpraHn3auyaM 1 NpaBuTeNbCTBaM
CoupanbHoe obecrnedyeHmre

B TOM 4ucne

nocobusi no coumaanon nomMoLn HacesneHuo
neHcumn, Nnocobus,: BbiMnaynBaemble opraHmsaymamm cekrtopa

Mpouve pacxogpl

HavmeHoBaHue nokasarens

Kog

CTPOKM

2

150
160

161
162
163
170

171
172
173

175
176

240

242

250

Kog

AHAIUTUKN

3

200
210

211
212
213
220

221
222
223

225
226

260

262

290

[JesTenbHocTb €
LleneBbIMU CpeacTBaMu

4

14 503 143,21
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6 232 296,97

6 232 296,97

6 924 637,85

[esTenbHoCTb Mo
rocyAapCcTBeHHOMY 3aiaHuio

5

72 815772,28
60 789 464,61

47 355434,18
256 201,98

13 177 828,44
6 460 229,38

262 634.94
0,00

4 416 308,89
545 074,86
1236 210,69

755 534,51

MpuHocsLwas goxon
AeATeNbHOCTb

6

10 980 302,16
3617 402,52

2 873 375,97
98 441,50
645 585,05
2963 191,07

30 107,66
93 391,51
287 837,82

860 819,27
1691 034,81

0,00

0,00

285 068,74

dopma 0503721 C.2
Wtoro

7

98 299 217,65
64 406 867,13

50 228 810,15
354 643,49
13 823 413,49
9 423 420,45

292 742,60
93 391,51
4704 146,71

1405 894,13
2927 245,50

6 232 296,97

6 232 296,97

7985241,10



HanmeHoBaHne nokasatens

Pacxogpl no onepauusmM ¢ akTuBamu
BTOM uucne
amopTun3aLys OCHOBHbIX CPeACTB U HemMaTepuasibHbIX aKTMBOB
pacxogoBaHue MarepuasibHbIX 3anacos
YucTblii onepaunoHHblli pesynbTart
Crp. 302 + cTp. 303); (cTp. 310 + cTp. 380)
OnepauyoHHbIil pe3ynbTaTt A0 Hanoroobnoxexnus (ctp.010 - cTp. 150)
Hanor Ha npubbiib
Onepauyun ¢ HeHaAHCOBLIMUW aKTUBaMn
(cTp.320 +cTp.330 + cTp.350 + €Tp.360 + cTp.370)
YuncToe nocTynsieHne 0CHOBHbIX CPEeACTB
B TOM yucne
yBe/IMYeHne CTOMMOCTUN OCHOBHbIX CPE/CTB
YMeHbLLEHNE CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB
B TOM yucne
B TOM uucne
Yuctoe nocTynsiieHne marepumasbHbiX 3anacos
B TOM uucne
yBe/IMYeHne CTOMMOCT MaTepuasibHbIX 3anacoB
YMeHbLUEHNe CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX 3anacos
B TOM uncne

{ctp. 301 -

Kop,
CTPOKM

2
260

261
264

300
301
302

310
320

321

322

360

361
362

Kog,
aHaNUTUKK

3
270

271
272

310
410

340
440

[eaTtensHocTb C
LeneBbiMy cpeacTBaMu

4
1 346 208,39

0,00

1346 208,39
-2 795 399,64
-2 795 399,64
0,00

142 026,54
0,00

230 870,00

230 870,00

142 026,54

1488 234,96
1346 208,42

[eAtensHocTb no
rocyjapCTBeHHOMY 3aJaHuio

5
4 810 543,78

3595 141,74
1215 402,04

2 540 897,92
2 540 897,92
0,00

-1 580 323,73
-1 736 264,21

1866 571,61

3 602 835,82

155 940,48

1371 342,52
1215 402,04

MpuHocsLLas foxon
[LlesTenbHOCTb

6
4 114 639,83

582 079,14
3532 560,69

2160 714,12
3228311,12
1067 597,00

550 901,80
-8 170,75

557 751,39

565 922,14

559 072,55

4 125 520,68
3566 448,13

®dopma 0503721 c¢.3
Wtoro

7
10 271 392,00

4 177 220,88
6094 171,12

1906 212,40
2973 809,40
1067 597,00

-887 395,39
-1 744 434,96

2 655 193,00

4 399 627,96

857 039,57

6 985 098,16
6128 058,59



HavmeHoBaHue nokasarens

1

Onepaymun ¢ MHAHCOBLIMM aKTUBaMu 1 06513aTeNbCTBamMu (cTp.390
- cTp.510)

Onepauyuun ¢ hHaHCOBbIMU aKTUBaMm
(cTp.410 * cTp.420 +cTp.440 +cTp.460 + cTp.470 +CTp.480)

YucToe noctynneHne cpescTB yupexaeHunii
B TOVi uncne

nocTynsieHne cpeacts

BbIObITWE CPEACTB

BTOM uyucne

B TOM umncne

B TOM uuncne

B TOM ymncne

YuncToe yBenmueHne febnuTopckoli 3ag0MKeHHOCT
B TOM uncne

yBenmyeHne Ae6UTopckoli 3aj0/MKEHHOCTH
YyMeHbLUEHVEe Ae6UTOPCKON 3a40/MKEHHOCTH

Kog,

CTPOKM

380

390
410

411
412

480

481
482

Kog [esTensHocTb ¢ [JesTensHocTb Mo
aHa/MTUKA  LIeNIeBbIMU CPEACTBAMA  FOCYAAPCTBEHHOMY 3aaHuI0

3 4 5
-2 937 426,18 4 121 221,65
-3 118 453,56 1502 058,48
-1 735 951,59 1444 510,00
51D 16 215 547,40 76 279 621,13
610 17 951 498,99 74 835111,13
-1 382 501,97 57 546,48
560 14 499 082,29 76 574 848,35
660 15 881 584,26 76 517 301,87

MpuHocALLan AoXos,
LLeATeNbHOCTb

6

1609 812,32

1084 423,92
-1 173 934,03

17 900 461,98
19 074 396,01

2 258 357,95

20 828 799,79
18 570 441,84

dopma 0503721 c,4
Wtoro

2793 607,79

-531 973,16
-1 465 375,62

110 395 630,51
111 861 006,13

933 402,46

111 902 730,43
110 969 327,97



HanmeHoBaHue nokasartens Kop, Kog [eATenbHoCTb C
CTPOK/  aHa/IMTUKNM  LeNeBbIMU CpefcTBamm
1 2 3 4
Onepauun c ob6szatenscTeamu (cTp.520 + cTp.530 + cTp.540) 510 -181 027,38
aToMm uncne
B TOM 4ncne
YuncToe yBennyeHne npoyeii KpeaMTopckoi 3af0/MKEHHOCTN 540 -181 027,38
BTOM yucne
yBE/IMYEHNE NPOYeli KpeaAUTOPCKOW 3a4,0/MKEHHOCTU 541 730 15 336 798,38
YyMeHbLLEeHNe npoyeii KPeaNTOPCKON 3a40/MKEHHOCTH 542 830 15 517 825,76
PykoBoauTtens naBHbIN Byxrantep
LleHTpanu3oBaHHasa 6yxrantepus
PykosoauTenb
(ynosiHoMo4YeHHOe nL0) ([OMKHOCTB) (nognucek)
Wcnonwutens ___ PykoBoguTenb
(40MKHOCTD) (noanuce) (pacmcbpoBka nognucu) (TenedpoH, e-maii)

D

r.

[eaTenbHOCTbL NO
rocylapCTBEHHOMY 3a/4aHuio

5

-2 619165,17

-2 619 165,17

80 130 143,39
82 749 308,56

MpuHocALas foxos,
LesiTe/NbHOCTb

6
-525 388,40

-525 388,40

13 881 436,63
14 406 825,03

E.H. Tepesosa

dopma 0503721 c.5
WToro

7
-3 325 580,95

-3 325 580,95

109 348 378,40
112 673 959,35

(.HallMeH/iBaHWe, Ui TM, UMU.M HI, MECTOHAXOXEHVE)

(pacwmdppoBka noanuncy)



